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Rruga “PAPA GJON PALI II” 

 Nr 3, Tiranë, 
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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       KËSHILLI l MINISTRAVE 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 

Nr._______ prot.          Tiranë, më ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATES 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
 

 

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime@akshi.gov.al 

 

Mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, dhe në VKM Nr 285 dt. 19.05.2021 

“Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

(Elektronike). 

3.   Objekti i kontratës “Ngritja e sistemit të analizës dhe procesimit të të dhënave të fermave 

tips sipas FADN-së”, për Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, me fondet e Buxhetit 

të Shtetit, fondet e parashikuara nga vetë institucioni përfitues. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-16600-08-20-2024 

5. Fondi limit 239,489,855 (dyqind e tridhjete e neente milione e katrqind e tetedhjete e nente 

mije e teteqind e pesedhjete e pese) Lekë pa TVSH ose 2,401,623 ( dy milion e katërqind e 

një mijë e gjashtëqind e njëzetë e tre) Euro pa TVSH. 

Implementimi: 170,999,855 (njeqind e shtatedhjete milione e nenteqind e nentedhjete e nente 

mije e teteqind e pesedhjete e pese) Lekë pa TVSH 

Mirembajtja: 68,490,000 (gjashtedhjete e tete milione e katerqind e nentedhjete mije) Leke 

Pa TVSH 

Kursi i këmbimit i përdorur: 99.72 ALL/EURO 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 muaj implementim dhe 24 muaj 

mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.09.2024 ora 

13:00. 

  

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Mirlinda KARÇANAJ      
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